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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 22 Женщины, 50m Брасс Женщины
17.02.2024 - 13:18 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. САФРОНОВА, Дарья 09 I Подпорожский район 34.84 586 КМС
2. МАЛЫШЕВА, Василиса 09 КМС Тосненский район 34.98 579 КМС
3. ЛАПТЕВА, Мария 06 КМС Бокситогорский район 35.33 562 I
4. СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 КМС Кировский район 35.71 544 I
5. РОГА, Анна 10 КМС Гатчинский район-1 36.26 520 I
6. ГОЛОБОРОДЬКО, Камилла 07 I Гатчинский район-2 36.86 495 I
7. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 КМС Гатчинский район-2 37.10 485 II
8. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 I Тосненский район 37.11 485 II
9. ИЛЬИНА, Анна 10 II Приозерский район 37.14 483 II

10. НИКОЛАЕВА, Анна 10 I Гатчинский район-2 37.21 481 II
11. БУРМИСТРОВА, Анастасия 08 II Приозерский район 37.55 468 II
12. СТЕПАНОВА, Анастасия 09 I Кировский район 38.11 447 II
13. СТРАХОВА, Мария 10 II Тосненский район 38.33 440 II
14. МАКЕЕВА, Полина 08 I Кировский район 38.50 434 II
15. КОЗЛОВА, Виктория 09 II Гатчинский район-1 38.53 433 II
16. ЛЕОНОВА, Таисия 10 II Гатчинский район-2 39.38 406 II
17. ЧЕРНАВИНА, София 10 II Всеволожский район 40.99 360 II
18. ЛИТВИНОВА, Анна 10 II Тосненский район 41.65 343

Юниорки (16 - 18 лет)

1. ЛАПТЕВА, Мария 06 КМС Бокситогорский район 35.33 562 I
2. СЛИПЧЕНКО, Ульяна 08 КМС Кировский район 35.71 544 I
3. ГОЛОБОРОДЬКО, Камилла 07 I Гатчинский район-2 36.86 495 I
4. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 КМС Гатчинский район-2 37.10 485 II
5. БУРМИСТРОВА, Анастасия 08 II Приозерский район 37.55 468 II
6. МАКЕЕВА, Полина 08 I Кировский район 38.50 434 II

Девушки (14 - 15 лет)

1. САФРОНОВА, Дарья 09 I Подпорожский район 34.84 586 КМС
2. МАЛЫШЕВА, Василиса 09 КМС Тосненский район 34.98 579 КМС
3. РОГА, Анна 10 КМС Гатчинский район-1 36.26 520 I
4. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 I Тосненский район 37.11 485 II
5. ИЛЬИНА, Анна 10 II Приозерский район 37.14 483 II
6. НИКОЛАЕВА, Анна 10 I Гатчинский район-2 37.21 481 II
7. СТЕПАНОВА, Анастасия 09 I Кировский район 38.11 447 II
8. СТРАХОВА, Мария 10 II Тосненский район 38.33 440 II
9. КОЗЛОВА, Виктория 09 II Гатчинский район-1 38.53 433 II

10. ЛЕОНОВА, Таисия 10 II Гатчинский район-2 39.38 406 II
11. ЧЕРНАВИНА, София 10 II Всеволожский район 40.99 360 II
12. ЛИТВИНОВА, Анна 10 II Тосненский район 41.65 343


